

AKADEMİK DÜNYA İLE KURULAN ÖNEMLİ KÖPRÜLERDEN BİRİ: SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ

Haşim Aydıncağ
Elektrik ve Elektronik Mühendisi
hasim.aydincak@gmail.com



Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü'nün ilki 2003 yılında vermişiz ve EMO bu etkinliği (2003-2018 yılları arasında) aralıksız 16 yıl sürdürmüştür. Bu, EMO'nun 70 yıllık tarihi içerisinde süre olarak da etkinlik olarak da önemli bir yer tutmaktadır. 70. Yıl vesilesiyle üzerinde durulması anlamlı olacaktır. Bu 16 yılın 13'ünün Seçici Kurulunda EMO'yu temsil ederek yer alan birisi olarak bu etkinliği yazmak da benim boyumun borcu görülmelidir.

Serhat Özyar

Serhat Özyar'ı Doktorasını ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde tamamlamış ve aynı bölümde öğretim üyeliği yapmakta iken 24 Nisan 2002 tarihinde genç yaşında yitirmişti. Serhat, ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden 1986 yılında mezun oldu. Yüksek Lisansını aynı bölümde 1988 yılında tamamladı ve yine aynı bölümde yaptığı Doktorasını ise 1996'da tamamladı. Bu başarılı akademik çalışmaları sırasında yurt içi ve yurt dışından burslar, ödüller kazandı.

Etkin bir araştırmacı ve özenli bir öğretmen oluşunun yanı sıra EMO'da da etkin çalışmalarda bulunmaktaydı. 1990- 1992 yıllarında EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulunda görev yaptı. Uzun süre Elektrik Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu'nda görev yaptı. Ayrıca matematikçi yanını da öne çıkararak hazırladığı zekice sorular-bulmacalar içeren yazılarıyla katkıda bulunuyordu.

Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü'nün Doğuşu

Bilimsel çalışmayı yalnızca uzmanları ilgilendiren teknik bir uğraştan ibaret görmeyen, bilimsel yaklaşımın düşünsel yaşamın tüm alanlarına egemen kılınmasının

gereğine ve önemine inanmış bir aydınlanmacı olan Serhat, Bilim ve Ütopya Dergisi ve Kooperatifi'nin kurucuları arasında yer almıştı ve Dergi'ye yazılarıyla aktif katkıda bulunmaktaydı.

Serhat, aynı zamanda ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği'nin (OED) kurucularından ve etkin üyelerinden birisiydi.

O'nun genç yaşında- aramızdan ayrılışının hemen ardından bir araya gelen EMO'nun, ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği'nin, Bilim ve Ütopya Dergisi ve Kooperatifi'nin (Bilim Ütopya) yetkilileri Serhat Özyar'ın anısını adına düzenlenecek ortak bir bilimsel etkinlikle anma kararı aldılar. "Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü" böylece doğmuş oldu.

İşin ilginç yanı, EMO adına bu görüşme ve düzenlemeleri 38. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak 2002 yılında yapan Ramazan Pektaş, bu yazı hazırlanırken de bu kez EMO 49. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi olarak görev yapmaktadı.

Ödülün Amacı ve İşleyişi

Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü, Ülkemizde bilimsel araştırmanın kurumsallaşması ve bilim gücümüzün inşası için, üniversitelerimizdeki doktora programlarının desteklenmesi ve ülkemizin bilim gündemiyle ilişkilendirilmesi amacıyla oluşturuldu. Serhat Özyar'ın anısının bilimi ülke yaşamında etkin bir güç haline getirmeye katkıda bulunarak yaşatılması hedeflendi. Ödüle (alan kısıtlaması olmaksızın) son bir yılda





doktorasını Türkiye’de bir üniversitede tamamlamış bilim insanları başvurabilmektedir. Ödülün duyurusu bütün üniversitelere, akademik platformlara yapılmaktadır. Yapılan duyuruların ardından gelen başvurular bir Seçici Kurul tarafından tasnif edilerek belirlenen hakemlere gönderilmekte, gelen Hakem Raporlarının değerlendirmelerine göre puanlama ve değerlendirme yapan Seçici Kurul, ödülün kime/kimlere verileceğini belirlemektedir.

Kazananların ödülü, ödülü kazananlar, danışmanları ve ailelerinin; Seçici Kurul Üyelerinin; düzenleyen kuruluşların Yönetici ve Temsilcilerinin; Serhat Özyar’ın aile fertlerinin, ilgilenen akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı bir törenle ödüle hak kazananlara takdim edilmektedir. Bu törende Ödülü kazanan Genç Bilim İnsanın tanıtımı yapılmakta, Tezin özeti yapılmakta, seçilme gerekçeleri ve bunun ülkemiz bilim gündemindeki yeri anlatılmaktan başka konuşması için ödülü kazanan Genç Bilim İnsana söz verilmektedir. Hemen arkasından da tüm katılımcıların katılarak sohbet ettiği bir kokteyl ile tören sonlanmaktadır. Bu Ödül Töreni buluşmalarına her seferinde mütevazı bir klasik müzik orkestrasının eşlik etmesi de sağlanmıştır.

Her yıl Ödül Töreninin günü, Serhat Özyar’ı yitirdiğimiz 24 Nisan tarihi gözetilerek belirlenmiştir. Ödül duyurusunun yapılması, tezlerin teslim tarihi, hakemlere gönderilmesi, hakem raporlarının dönüşü ve Seçici Kurul’un Ödül verilecekleri belirlemesi işlemlerinin takvimi bu 24 Nisan tarihi hedeflenerek düzenlenmiş ve gerçekleştirilmiştir.

Seçici Kurulun çalışmaları, iletişimin sağlanması, Ödül Töreni ve Kokteyl... gibi ilgili bütün çalışmalara hep ODTÜ OED (ODTÜ Yerleşkesindeki düzenlemelerle) ev sahipliği yapmıştır.

Verilen Ödül Parası; hazırlanan plaket; posta- kurtasiye

masrafları; kokteyl masrafları gibi harcamalar OED tarafından karşılanmış ve bütün bu toplam masraf üçe bölünerek düzenleyici kuruluşlarca eşit olarak karşılanmıştır. Seçici Kurul, Hakemler... gönüllülük esasına göre hiçbir karşılık gözetmeden görev yapmışlardır.

Ödülü Kazananlar

EMO’nun ödül vermeyi sürdürdüğü 16 yıl (2003- 2018) boyunca Seçici Kurul’un Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü’ne layık gördüğü Doktora Tezlerinin Listesi burada sunulmaktan başka EMO’nun www.emo.org.tr sitesinden “Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü” başlığı altında görülebilmektedir.

Ödüle layık görülenlere ödül anısına bir plaket ve mütevazı bir parasal ödül verilmektedir. Ödüle birden fazla doktora tezinin layık görülmesi halinde bu parasal bedel ödülü kazananlar arasında eşit olarak paylaştırılmaktadır. Ayrıca bazı doktora tezlerine de “Onur Ödülü” verilmiştir.

Listeye bakıldığında ödülün sadece 2008, 2009 ve 2017 yıllarında birer kişiye verildiği; 2003, 2004, 2005, 2006, 2007 yıllarında 2 kişi arasında ve 2018 yılında da 3 kişi arasında paylaştırıldığı görülmektedir. 2010 yılında ödül 1 kişiye verilirken 3 kişiye Onur Ödülü; 2011 yılında ödül 1 kişiye verilirken 2 kişiye Onur Ödülü; 2013 yılında ödül 1 kişiye verilirken 5 kişiye Onur Ödülü; 2014 yılında ödül 1 kişiye verilirken 4 kişiye Onur Ödülü; 2015 ve 2016 yıllarında ödül 2 kişiye paylaştırılırken 3 kişiye Onur Ödülü ve 2012 yılında ödül 3 kişiye paylaştırılırken 5 kişiye Onur Ödülü verilmiştir. Bu şekilde 28’i Birincilik, 24’ü Onur ödülü olmak üzere Toplam 52 Doktora ödül verilmiştir.

Bu ödüllendirilen Doktorların akademik ve mesleki kariyerlerinin sonraki gelişimlerini (İnternet ortamındaki açık kaynaklardan sorgulayarak) incelediğimizde karşı-



mıza gurur verici bir tablo çıkmaktadır. Bu Doktorların pek çoğunun akademik dünyada ilerleyerek Profesör oldukları; çok ciddi araştırma çalışmalarında bulundukları, üst düzeyde mesleki kariyerlerde bulundukları görülmektedir. Elbette ki bizim verdiğimiz mütevazı ödüllerin, onları bu ilerlemelerinde teşvik edici olduğunu ileri sürerek kendimize pay çıkarmak gerçekçi olmaz ama ödüllendirmedeki seçiciliğin ne kadar isabetli olduğunu gösterdiğini söylemek mümkündür.

Belirtildiği gibi ödül verilmesinde alan kısıtlaması bulunmamaktadır. Verilen 52 ödülün 9'u Elektrik Mühendisliği ile ilgilidir. Bunlardan 6'sı 1.lik Ödülü, 3'ü Onur Ödülü'dür. Bu ödül alan Doktorların EMO'ya üyelik durumu incelendiğinde bu 9 Doktordan sadece 2'sinin EMO'ya üye oldukları, 7'sinin ise üye olmadıkları tespit edilmektedir. EMO'nun böyle bir etkinlik içinde yer almakla Ülkemizdeki bilimsel araştırmanın kurum-sallaşması ve bilim gücümüzün inşasına katkıda bulunmanın yanında EMO'nun akademik dünya ile örtüşen ilişki ağını geliştirmeyi de hedeflediği söylenebilir. Ama böyle bir çalışma yapılırken EMO'ya üye kazandırmanın verimli kılınmasının da ihmal edilmemesi gerektiği buradan açıkça görülebilmektedir.

2013 Yılı Ödül Töreni Sonrası Yaşanan Olaylar

24 Nisan 2013 tarihinde 11. Ödül Töreni yapıldı, kokteyle geçildi. Kokteyl sırasında Bilim ve Ütopya Kooperatifi'nin getirdiği taraftarı olduğu gençlik örgütünden gençler ile bir grup ODTÜ öğrencisi arasında yaşanan gerginlik giderek tırmanmış ve çatışmaya dönüşmüştür. OED ve EMO Yöneticilerinin Olayları yatıştırma çabalarına rağmen Seçici Kurul Üyesi bir öğretim üyesi ve öğrencilerden yaralananlar olmuş, maddi hasar meydana gelmiştir. Ödüllerini almaya gelen bilim insanları ve aileleri zorda kalmıştır. Sonuçta da olayları yatıştırmak üzere Rektörlüğün daveti üzerine Polisin Üniversiteye girmesine sebep olunmuştur. Etkinliğin paydaşlarından ve ev sahipliğini yapan OED yayınladığı bir ojektif bildiriyile olayları kınadı.

Olay sırasındaki ve sonrasındaki tartışmalardan ODTÜ Öğrencilerinin, yaşadıkları deneyimlerden hareketle, kendilerince "ırkçılığı ve şövenizmi körükleyen, ötekileştirici, faşistlerle ittifak yapan, üniversitelere demir sopalarla gelen özgürlük düşmanı çete" olarak görüldüğü için üniversitelerinde öğrencilerce benimsenmeyen dışlanmış olan bir gençlik örgütü mensuplarının bu etkinlik bahane edilerek ODTÜ'ye sokulmasının, kendilerini bilimin arkasına saklayan, bilim savunuculuğu

maskesi ile yapılmış bir provokasyon olarak değerlendirildikleri anlaşılmıştır. Bilim ve Ütopya Kooperatifi'nin, taraftarı oldukları partinin, gençlik örgütünün ve bunlara ait yayın organlarının olay sonrası açıklamaları ve tavırları da ODTÜ öğrencilerinin değerlendirmelerini haklı çıkaracak yönde kışkırtıcı ve gerçekleri çarpıtacak görüntüleriyle açığa çıkmıştır.

Yıllarca emek verilerek akademik düzlemde özenle yürütülen Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü etkinliğinin paydaşlardan Bilim ve Ütopya Kooperatifi tarafından böylesi siyasi çalışmalara basamak yapılması görüntüsü EMO Yöneticilerini ve tüm EMO Örgütünü rahatsız etti. EMO'nun bu konudaki tespit ve değerlendirmeleri ve rahatsızlığı etkinliğin diğer paydaşlarına iletili.

EMO'nun Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü Etkinliğinden Ayrılması

2013 yılı ödül töreni sonrası yaşananların yarattığı rahatsızlık nedeniyle EMO, örgütünün Bilim ve Ütopya Kooperatifi ile çalışmak istemediğini belirterek etkinliği OED ile birlikte- ikili yürütmek isteğinde bulundu. Şimdiye kadarki yapılanma ile devam olanağı kalmayınca, etkinliğin devamını sağlamak için OED 2014 etkinliğini önce tek başına yapacağını açıkladı. Daha sonra ise sağlanan bir uzlaşma ile etkinliğin sürmesine olanak yaratılması denendi. 2013 yılına kadar Ödülün Seçici Kurulu, düzenleyici 3 Kuruluşun her birinden belirlenmiş 3'er temsilcinin katılımı ile oluşturuluyordu. Uzlaşma olarak, daha özerk bir yapıya kavuşturulmasına olanak vermek üzere, Seçici Kurul'un paydaş kuruluş temsilciliği koşulu aranmaksızın, bu işe uygun akademisyen vb yetkin kişilerden oluşturulması kararı alındı. Dinci gericiliğin bilim ortamlarını tahakküm altına alma saldırılarının yaygınlaşmasına karşılık bilim dünyasına destek amacıyla etkinliğin devam ettirilmesini önemseyen EMO böyle bir ara çözümle ilerlenmesini denemeyi kabul etti. Böyle bir uzlaşma üstünden 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 yılı etkinlikleri gerçekleştirildi. Ancak Bilim ve Ütopya Kooperatifi ile böylesi bir etkinliğin yürütülüyor olmasının onların temsil ettiği siyasal görüş ve yapılanmalarının kamuoyunu yanıltacak şekilde meşrulaştırılması ve maskelenmesine hizmet etmekte olduğu rahatsızlığı, EMO örgütünün çoğunluğunda, ağırlık kazandığından ve aşılmadığından EMO 2019 yılından itibaren bu etkinlikten çekildi. 2019 yılından beri Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü etkinliği kurucu diğer iki kuruluş olan Bilim ve Ütopya Kooperatifi ve OED tarafından sürdürülüyor.



SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ YILLARA GÖRE (2003- 2018) ÖDÜL KAZANANLAR LİSTESİ

YILI	ÖDÜLE DEĞER BULUNAN TEZ BAŞLIĞI	TEZİN SAHİBİ	DERECE	TEZ ÇALIŞMASININ YAPILDIĞI ÜNİVERSİTE/ BÖLÜM
2003	Türkçe Metin Bölümlemesinde Çoklu Kriterlerin İlişkilerinin İncelenmesi	Dr. Meltem Turhan Yöndem	1.	ODTÜ
	Ree Tipi Deligne-Lusztig Eğrisinin Fonksiyon Cisminin Altcisimleri	Dr. Emrah Çakçak	1.	ODTÜ
2004	İçi Akışkanla Dolu Değişken Yarıçaplı Elastik Tüplerde Nonlineer Dalga Yayılımı	Dr. İlkey Bakırtaş	1.	İstanbul Teknik Üniversitesi
	Mikrodalga Filtrelerinin Minyatürizasyonu için Yeni Planar Rezonatörlerin Tasarımı	Dr. Ceyhan Karpuz	1.	Erciyes Üniversitesi
2005	- Bitkisel Yağlardan Yeni Polimerler Sentezi	Dr. Tarık Eren	1.	Boğaziçi Üniversitesi
	Seramik Pigmentlerin Üretimi, Karakterizasyonu ve Uygulaması	Dr. Emel Özel	1.	Anadolu Üniversitesi
2006	Gerçekçi Kafa Modelleri Kullanarak Elektro-Manyetik Kaynak Görüntüleme	Dr. Zeynep Akalın Acar	1.	ODTÜ
	Nadir Toprak-Katkılı Tek-Modlu Fiber Kuvvetlendiricinin Tasarım ve Optimizasyonuna Sıcaklığın Etkisi	Dr. Cüneyt Berkdemir	1.	Erciyes Üniversitesi
2007	Protein Dizilimlerinin Homoloji Sezimi ve Sınıflandırma Amaçlı Bilişimsel Gösterimi	Dr. Hasan Oğul	1.	ODTÜ
	Markov Atlamalı Doğrusal Sistemler İçin Geliştirilmiş Durum Kestirimi	Dr. Umut Orguner	1.	ODTÜ
2008	Özelleştirmenin Kentsel Planlanmaya Etkileri: Türkiye Örneği (Ankara)	Dr. Şirin Gülcen Eren	1.	ODTÜ
2009	Heterojen bir Akiferde Pompaj Kuyu Karakteristiklerinin Genetik Algoritma ile Belirlenmesi	Dr. Mustafa Tamer Ayvaz	1.	Pamukkale Üniversitesi
2010	Elektromanyetik Problemlerin Çok Seviyeli Hızlı Çokkutup Yöntemiyle Doğru ve Verimli Çözümleri	Dr. Özgür Ergül	1.	Bilkent Üniversitesi
	Türkçe Geniş Dağırcıklı Konuşma Tanıma için İstatistiksel ve Ayrıcı Dil Modellemesi	Dr. Ebru Arısoy	Onur ödülü	Boğaziçi Üniversitesi
	Sonlu Cisimlerde Çarpma Karmaşıklığı Üzerine Sonuçlar	Dr. Murat Cenk	Onur ödülü	ODTÜ
	Kablosuz Sistemlere Yönelik Titreşim Tabanlı bir Mikro Enerji Üreticinin Tasarımı, Üretimi ve Uygulaması	Dr. İbrahim Sarı	Onur ödülü	ODTÜ
2011	Synthesis and Characterization of Water Soluble Polymer Stabilized Transition Metal(0) Nanoclusters as Catalyst in Hydrogen Generation from the Hydrolysis of Sodium Borohydride and Ammonia Borane	Dr. Önder Metin	1.	ODTÜ
	Sonlu Cisimlerin Gösterimleri Üzerine	Dr. Sedat Akleylek	Onur Ödülü	ODTÜ
	Fiber Bundles, Diffeomorphism Groups and Plasma Dynamics	Dr. Oğul Esen	Onur ödülü	Yeditepe Üniversitesi

YILI	ÖDÜLE DEĞER BULUNAN TEZ BAŞLIĞI	TEZİN SAHİBİ	DERECE	TEZ ÇALIŞMASININ YAPILDIĞI ÜNİVERSİTE/ BÖLÜM
2012	Development of Advanced Solid-State Pulsed Lasers in the Near and Mid Infrared for Applications in Material Characterization	Dr. Hüseyin Çankaya	1.	Koç Üniversitesi
	İki Boyutlu Yalıtkan ve Metal Nano Boyutlu Yapıların Momentler Yöntemi Temelli Sayısal Bir Teknik ile Optik Karakteristiklerinin Elde Edilmesi ve Ayrık Karmaşık İmaj Yöntemi İçin Hata Kriterinin ve Otomatik Derece Seçiminin Geliştirilmesi	Dr. Emine Pınar Karabulut	1.	Koç Üniversitesi
	Kiral eninlerin Pauson-Khand reaksiyonlarında diyasteryo seçiciliğin uzaktan kontrolü	Dr. Serdar Sezer	1.	ODTÜ
	Türkçe Haber Videolarının Otomatik Anlamsal Etiketlemeleri ve Erişimleri için Bilgi Çıkarım Tekniklerinin Kullanımı	Dr. Dilek Küçük	Onur ödülü	ODTÜ
	Elektronik Pazarlar İçin Müzayede ve Takas Modelleri	Dr. Ali Haydar Özer	Onur ödülü	Boğaziçi Üniversitesi
	Manyetik Rezonans Görüntülemeye Özgül Soğrulma Hızını Azaltmak İçin Yeni Yöntemler	Dr. Yiğitcan Eryaman	Onur ödülü	Bilkent Üniversitesi
	Demokrat Parti Dönemi Hayvancılık Politikaları ve Veteriner Hekimliği Hizmetleri	Dr. Savaş Volkan Genç	Onur ödülü	Ankara Üniversitesi
2013	Born-Infeld Gravity Theories In D-Dimensions (D-Boyutta Bornfield Kütleçekim Teorileri)	Dr. Tahsin Çağrı Şişman	1.	ODTÜ
	Merkezi Bilişsel Radyo Ağları için bir Çizelgeleme Modeli	Dr. Didem Gözüpek	Onur ödülü	Boğaziçi Üniversitesi
	Doğrudan Metanol Yakıt Pilleri için Yeni Karbon Destekli Pt ve Pt+İkinci Metal Nanoparçacıklı Katalizörlerin Hazırlanması ve Analizleri	Dr. Fatih Şen	Onur ödülü	ODTÜ
	Aerobik Bakterilerin Nikel Alaşımalarının Korozyonuna Etkisinin Araştırılması	Dr. Nalan Oya San	Onur ödülü	Ankara Üniversitesi
	Geçirimli Elektron Mikroskopi (TEM) Teknikleri ile SiAlON Esaslı Malzemelerin Atomik Ölçekte Karakterizasyonu	Dr. Hilmi Yurdakul	Onur ödülü	Anadolu Üniversitesi
	Biyolojik Örneklerde Reaktif Oksijen Türleri Süpürme Etkinliği Ölçümü için Spektrofotometrik Yöntemler Geliştirilmesi	Dr. Burcu Bekdeşler	Onur ödülü	İstanbul Üniversitesi
2014	Harmonik Hareket Mikrodalga Doppler Görüntüleme Yöntemi	Dr. Can Barış Top	1.	ODTÜ
	Türkiye`deki Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Adaptasyonu, Yazılım Yatırımları ve Firma Etkinliği	Dr. Derya Fındık	Onur ödülü	ODTÜ
	Osilatörler için Faz Modelleri ve Hesaplamaları	Dr. Önder Şuvak	Onur ödülü	Koç Üniversitesi
	Magnetohidrodinamik ve Biyomanyetik Akışkan Kanal Akımlarının Sonlu Elemanlar Yöntemiyle Çözümü	Dr. Önder Türk	Onur ödülü	ODTÜ
	Türkiye Sığ Göllerinde Balık Avlanma Baskısı Karşısında Zooplanktonun Uyum Stratejileri	Dr. Ülkü Nihan Yazgan Tavşanoğlu	Onur ödülü	ODTÜ

YILI	ÖDÜLE DEĞER BULUNAN TEZ BAŞLIĞI	TEZİN SAHİBİ	DERECE	TEZ ÇALIŞMASININ YAPILDIĞI ÜNİVERSİTE/ BÖLÜM
2015	Mimarlık Düşüncesinin Retorik İnşası: Usûl-i Mimâri-i Osmânî	Dr. Serap Durmuş	1.	Karadeniz Teknik Üniversitesi
	Karbon Nanotüp Temelli Elektrik ve Kimyasal Sensörlerin Klinik ve Çevre Uygulamaları	Dr. Ayşegül Kutluay Baytak	1.	Harran Üniversitesi
	Su Bazlı Yöntemlerle Çinko Oksit Nano Parçacıkların Sentezi ve Metal Katkısının Nano Parçacıkların Yapısal/Fonksiyonel Özelliklerine Etkisi	Dr. Özlem Altıntaş Yıldırım	Onur ödülü	ODTÜ
	Kırsal Dönüşümün Kadınların Ataerkil Deneyimleri Üzerine Etkileri: Avanos	Dr. Ayşe Gönüllü Atakan	Onur ödülü	ODTÜ
	Yüksek Sıcaklık Yapısal Uygulamaları için Demir-Alüminyum Metallerarası Bileşiklerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi	Dr. Mehmet Yıldırım	Onur ödülü	ODTÜ
2016	2 A GeV Enerjili 20Ne Demetinin 12C Hedef Üzerine Bombardımanıyla Gerçekleştirilen Reaksiyon ile Hafif Hiperçekirdekler (3 AH ve 4 AH) Spektroskopisi	Dr. Vakkas Bozkurt	1.	Niğde Üniversitesi
	Otomotiv Sanayisinde Kullanılan Kaynak Pimleri için Hidrotermal Yöntemle İtriyum Tetragonal Zirkonya Polikristal Toz Sentezi	Dr. Arife Yurdakul	1.	Dumlupınar Üniversitesi
	Sürdürülebilirlik için 'Tasarım' Alanında Aracı Kurumlar: Türkiye'de İnovasyon Destek Mekanizmaları Geliştirmek için Stratejiler	Dr. Elif Küçüksayraç	Onur ödülü	İTÜ
	Değişik Sektörlere Uygulamalarıyla Birlikte Sağlam Konik Optimizasyon ile Eğri Modelleri ve Ağların Sağlam Tanımlanmasındaki Gelişimler	Dr. Ayşe Özmen	Onur ödülü	ODTÜ
	Öğretmen Adaylarını Pasif Teknisyen Olarak mı, Düşünen Uygulayıcı Olarak mı, Dönüştürücü Entelektüel Olarak mı Yetiştiriyoruz?	Dr. Yasemin Tezgiden Cakcak	Onur ödülü	ODTÜ
2017	Nanotüplerle/Nanotellerle Desteklenmiş Rutenyum Nanoparçacıkları: Amonyak Boranın Hidroli-tik Dehidrojenlenmesinde Yüksek Aktiflikli Ve Uzun Ömürlü Nanokatalizörler	Dr. Serdar Akbayrak	1.	ODTÜ
2018	Makromoleküler Yapıların Sentezi İçin Mn ₂ (Co) ₁₀ Temelli Görünür Bölge Işıyla Fotobaşlatılmış Sistemler	Dr. Mustafa Çiftçi	1.	İTÜ
	Metal Kalkojenlerin Kızılötesi Dedektörlerde Ve Lityum-İyon Bataryalarında Kullanılabilirliğinin Araştırılması	Dr. Fatih Ersan	1.	Adnan Menderes Üniversitesi
	Nanokompozit Yapılı Lif Tasarımı Ve Geliştirilmesi	Dr. Nuray Kızıldağ	1.	İTÜ